掘削許可申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　淡路市長　様

申請者

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎
下記のとおり一時掘削をしたいので、許可願いたく申請します。

	１．掘削場所
	淡路市　　　　　　　　地内

	 ２．路線名

	市道　　　　　　　　　　線

	 ３．掘削目的

	 ４．掘削数量

	 ５．掘削期間

	 　許可の日より　　　　　　　日以内着手

	 　着手の日より　　　　　　　日以内竣工

	 ６．工事の実施方法
	　 請負　　直営　　委託

	 ７．路面復旧

	 ８．添付書類
	 　位置図、平面図、断面図、求積図、現況写真